Direzione Generale dell’Industria, sta procedendo ad aggiudicare, la procedura negoziata relativa alla “Fornitura dei 

servizi di redazione e aggiornamento del portale Sardegna Impresa” (procedura identificata con CIG B8AE0C547A; 

importo a base d’asta pari ad € 210.000,00 IVA esclusa - € duecentodiecimila/00). 

In questo contesto, trattandosi di un appalto di particolare rilevanza data la dimensione strategica che riveste il 

portale Sardegna Impresa che rappresenta il punto di riferimento istituzionale per i temi di creazione e sviluppo di 

Impresa in Sardegna, lo scrivente Servizio intende procedere all’affidamento dell’incarico di Direzione